
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 020/0787/ORMI_OID/ č. zhotovitele 20080663 
 (dále jen dodatek č. 2) 

 
uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic  

a dotací 
bankovní spojení:   1229421/0100, Komerční banka, a.s.  
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     Metrostav a.s.  
se sídlem:     Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 00014915 DIČ:  CZ00014915 
zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Janem Syrůčkem, oblastním ředitelem pro 

Liberecký kraj (na základě plné moci) 
zastoupený ve věcech technických  Petrem Václavíkem 
bankovní spojení:    1809071/0100, Komerční banka a.s. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Mestského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 

2. Účel dodatku č. 2 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavců 5 a 6  zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla 
oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 
Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka vybavení interiéru“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 10. 2020 (dále jen „smlouva“) a ve znění dodatku 
č.1 této smlouvy uzavřeného dne 1.6.2021 (dále jen „dodatek č. 1“).  

2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a 
nebylo je možné předvídat.  

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.12. nově doplněného 
tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ 
tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 9 931,70 Kč bez DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku 
č. 2 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 349 971,73 Kč bez DPH.  



 2 

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto 
dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" tohoto dodatku 
č. 2 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 643 883,11 Kč bez DPH.  

 
2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ. 

 
2.5. Z důvodu právní jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dodatkem č. 1 byly do smlouvy 

doplněny odstavce 2.10 a 2.11. , nikoliv jak jsou v dodatku č. 1 nesprávně označeny jako odst. 
2.12. a 2.13.   

 

3. Změna smlouvy 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují 
do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění: 

  2.12.  Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které 
nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis 
prací – méněpráce“ dodatku č. 2, které vedou ke snížení smluvní ceny díla. 

  2.13.  Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací 
– vícepráce" dodatku č. 2. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.1.  Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 
(položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 
a 3, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2.  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1. Cena za realizaci stavby  132 698 288,59 Kč 
3.2.2. Cena za servis v záruční době 1 100 345,00 Kč 
3.2.3. Cena celkem bez DPH  133 798 633,59 Kč 
3.2.4. DPH 21% 28 097 713,05 Kč 
 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn. 

4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven 
ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 1152/B/2021 dne 12. 7. 2021   

 

 



 3 

4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění 
včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru 
smluv zajistí objednatel.       

4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce  
Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce  
Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
 

 

V České Lípě dne 6.8.2021  V Praze dne 30.8.2021 

 

 

 Ing. Jitka Volfová v.r.  Ing. František Kočí v.r. 

 ……………………………………… ……………………………..…………. 

 za objednatele za zhotovitele 

 

 Ing. Jitka Volfová Ing. František Kočí 
 starostka předseda představenstva 

  Metrostav a.s. 

 

  V Praze dne 27.8.2021 

 

 

  Ing. Jaroslav Heran v.r. 

  ……………………………..…………. 

  Ing. Jaroslav Heran 
  člen představenstva 
  Metrostav a.s. 
 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Kód: 08005200

Stavba:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

12.07.2021

Adam Rujbr Architects 

A.1.1.02 Bourané konstrukce -9 931,70 -12 017,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-9 931,70 -12 017,36
A.1.1 Architektonicko stavební řešení -9 931,70 -12 017,36

ZML 048 Méně práce -9 931,70 -12 017,36

0,00 0,00

-9 931,70 -12 017,36

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -9 931,70

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -9 931,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -9 931,70 21,00% -2 085,66

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 017,36

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 2 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -9 931,70

HSV - Práce a dodávky HSV -9 931,70

    0031 - Zdi pozemních staveb -9 931,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 931,70

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 931,70

D HSV Práce a dodávky HSV -9 931,70

D 0031 Zdi pozemních staveb -9 931,70

20 K 451315117.ZS
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm povrch stržený latí nebo hlazenýdřevěným 

hladítkem
m2 -24,62000 338,20 -8 326,48

PP Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 100 mm povrch stržený latí nebo hlazenýdřevěným hladítkem

VV "Zvodnění podkladu - viz zápis geologa 1.3.2021

VV "m.č. 135 (141):" -24,62 -24,62000

22 K 564710111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 50 mm m2 -24,62000 65,20 -1 605,22

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 50 mm

VV "Zvodnění podkladu - viz zápis geologa 1.3.2021

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV "m.č. 135 (141):" -24,62 -24,62000

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 5 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Kód: 08005200

Stavba:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

993 854,84 1 202 564,36
A.1.1 Architektonicko stavební řešení 993 854,84 1 202 564,35

A.1.1.02 Bourané konstrukce 886 321,97 1 072 449,58

ZML 050 Více práce 40 778,88 49 342,44

ZML 049 Více práce 21 976,25 26 591,26

ZML 048 Více práce 152 096,53 184 036,80

ZML 047 Více práce 453 069,95 548 214,64

ZML 046 Více práce 11 363,61 13 749,97

ZML 045 Více práce 27 580,54 33 372,45

ZML 031 Více práce
ZML 030 Více práce 2 970,93 3 594,83

ZML 044 Více práce 66 511,36 80 478,75

ZML 038 Více práce 10 381,67 12 561,82

ZML 036 Více práce 13 277,17 16 065,38

0,00 0,00

993 854,84 1 202 564,36

ZML 007 Více práce 21 939,49 26 546,78

A.1.1.03 Nové konstrukce a sanace 107 532,87 130 114,77

ZML 042 Více práce 101 702,93 123 060,55

ZML 037 Více práce 5 829,94 7 054,23

ZML 029 Více práce 10 103,79 12 225,59

ZML 013 Více práce 34 846,08 42 163,76

ZML 011 Více práce 8 162,92 9 877,13

11 262,80 13 627,99

Strana 1 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 15.02.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 939,49

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 939,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 939,49 21,00% 4 607,29

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 546,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

ZML 007 - Více práce

Strana 2 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 15.02.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 939,49

D HSV Práce a dodávky HSV 13 589,31

D 2 Zakládání 11 443,95

1 K 279234311 Zdivo základové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 M na maltu MC 10 m3 2,3355000 4 900,00 11 443,95 CS ÚRS 2020 02

PP Zdivo základové z cihel pálených stěn z cihel plných, dl. 290 mm P 20 M, na maltu MC-5 až MC-10

VV 2,804*0,9*0,5 1,2618000

VV 2,386*0,9*0,5 1,0737000

VV Součet 2,3355000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 145,36

2 K 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,3579000 3 390,00 1 213,28 CS ÚRS 2020 02

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30

VV 2,386*0,15*1 0,3579000

3 K 341362021 Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kari t 0,0128840 72 343,64 932,08 CS ÚRS 2020 02

PP Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 2,386*1*0,0054 0,0128840

D 0096 Bourání konstrukcí 1 944,00
4 K 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 2,2500000 864,00 1 944,00 CS ÚRS 2020 02

PP Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu

VV 3,0*0,9*0,5 1,3500000

VV 2,0*0,9*0,5 0,9000000

VV Součet 2,2500000

D 099. Přesun hmot HSV 6 406,18
5 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 5,6250000 102,60 577,13

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

6 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 50,6250000 3,20 162,00

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 5,625*9 'Přepočtené koeficientem množství 50,6250000

7 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 5,6250000 270,00 1 518,75

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,6250000 540,00 3 037,50

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 5,1425700 216,00 1 110,80

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

ZML 007 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Strana 3 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 162,92

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 8 162,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 162,92 21,00% 1 714,21

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 877,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 011 - Více práce

Strana 4 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 162,92

D 001. Zemní práce 1 810,11
1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 2,8654560 631,70 1 810,11

PP Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 1.NP

VV "m.č. 101 - prostor pod schodištěm

VV A4_1 1,340*1,32*1,62 2,8654560

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 651,74
2 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,5987520 1 088,50 651,74

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm

VV 1,32*1,68*0,27 0,5987520

D 099. Přesun hmot HSV 5 701,07
3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 6,0559490 102,60 621,34

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

4 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 54,5035410 3,20 174,41

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 6,055949*9 'Přepočtené koeficientem množství 54,5035410

5 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 6,0559490 270,00 1 635,11

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,0559490 540,00 3 270,21

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 011 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 5 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 34 846,08

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 34 846,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 846,08 21,00% 7 317,68

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 163,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 013 - Více práce

Strana 6 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 846,08

D 0096 Bourání konstrukcí 2 168,32
1 K 972054691 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm m3 0,4235000 5 120,00 2 168,32 CS ÚRS 2020 02

PP Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm

VV 1,10*1,10*0,350 0,4235000

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 775,06
2 K 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 0,4428840 1 470,00 651,04

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 1.NP

VV " Místnosti 111 - Chodba

VV 0,65*1,02*0,668 0,4428840

VV Součet 0,4428840

3 K 971033691 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm m3 1,8162900 1 720,00 3 124,02

PP Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 1.NP

VV " Místnosti 111 - Chodba

VV 1,40*0,93*1,395 1,8162900

VV Součet 1,8162900

D 099. Přesun hmot HSV 4 359,70
4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 4,6310780 102,60 475,15

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

5 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 41,6797020 3,20 133,38

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 4,631078*9 'Přepočtené koeficientem množství 41,6797020

6 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 4,6310780 270,00 1 250,39

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,6310780 540,00 2 500,78

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 013 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 7 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D A.1.1.6.02 Zámečnické prvky 24 543,00

8 K Z22

Kompletní výrobek, včetně montáže a zapravení, podbetonování, podmaltování a uložení ocelového -profilu, 

uložení do kapsy 

- S235JR Jakost 

- profily I200 zvýšená

kg 486,0000000 50,50 24 543,00

PP

na S355

- celkem 12,17 t

Další /specifikace viz D.1.1.21.12 Zamecnicke vyrobky

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 1.NP

VV " Místnosti 111 - Chodba

VV 5*1,20*27 162,0000000

VV 6*2*27 324,0000000

VV Součet 486,0000000

Strana 8 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 103,79

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 103,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 103,79 21,00% 2 121,80

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 225,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 029 - Více práce

Strana 9 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 103,79

D PSV Práce a dodávky PSV 6 925,71

D 762 Konstrukce tesařské 6 925,71

1 K 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 m 102,3000000 67,70 6 925,71 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž stropních trámů  z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2

VV " trám 160x320

VV "m.č.212

VV 6,3*3 18,9000000

VV "m.č.213

VV 6,3*4 25,2000000

VV "m.č.215

VV 5,2*6 31,2000000

VV "m.č.214

VV 4,5*6 27,0000000

VV Součet 102,3000000

D 099. Přesun hmot HSV 3 178,08
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 3,3759000 102,60 346,37

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 30,3831000 3,20 97,23

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 3,3759*9 'Přepočtené koeficientem množství 30,3831000

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 3,3759000 270,00 911,49

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,3759000 540,00 1 822,99

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 029 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 10 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 970,93

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 970,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 970,93 21,00% 623,90

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 594,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 030 - Více práce

Strana 11 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 970,93

D HSV Práce a dodávky HSV 2 061,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 061,31

1 K 972054691 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 m2 tl přes 80 mm m3 0,4026000 5 120,00 2 061,31 CS ÚRS 2020 02

PP Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových  bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 80 mm

VV 1,22*1,1*0,3 0,4026000

D 099. Přesun hmot HSV 909,62
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,9662400 102,60 99,14

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 8,6961600 3,20 27,83

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 0,96624*9 'Přepočtené koeficientem množství 8,6961600

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 0,9662400 270,00 260,88

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,9662400 540,00 521,77

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 030 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 12 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 262,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 11 262,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 262,80 21,00% 2 365,19

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 627,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 031 - Více práce

Strana 13 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 262,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 960,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 960,20

1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 12,1000000 162,00 1 960,20 Firemní

PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

VV 5,5*2,2 12,1000000

D 0034 Stěny a příčky 5 875,59
2 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 10,0575000 584,20 5 875,59

PP Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm

VV (5,5*2,2)-(2,15*0,95) 10,0575000

D PSV Práce a dodávky PSV 252,45

D 762 Konstrukce tesařské 252,45

3 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 5,5000000 45,90 252,45 CS ÚRS 2020 02

PP Demontáž stropních trámů  z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

D 099. Přesun hmot HSV 3 174,56
4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 3,2516000 102,60 333,61

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

5 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 29,2644000 3,20 93,65

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 3,2516*9 'Přepočtené koeficientem množství 29,2644000

6 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 3,2516000 270,00 877,93

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,2516000 540,00 1 755,86

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

8 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,5255040 216,00 113,51

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 031 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 14 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 277,17

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 277,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 277,17 21,00% 2 788,21

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 065,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 036 - Více práce

Strana 15 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 277,17

D 0096 Bourání konstrukcí 9 797,76
1 K 966031314.ZP Vybourání římsy vč. oplechování m 33,6000000 291,60 9 797,76

PP Vybourání římsy vč. oplechování

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 2.NP

VV " 16,8

VV " =

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 3.NP

VV " 16,8

VV " =

VV A19 "33,6; výměra položky"33,6 33,6000000

D 099. Přesun hmot HSV 3 479,41
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 3,6960000 102,60 379,21

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 33,2640000 3,20 106,44

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 3,696*9 'Přepočtené koeficientem množství 33,2640000

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 3,6960000 270,00 997,92

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,6960000 540,00 1 995,84

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 036 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 16 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 15.02.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 829,94

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 829,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 829,94 21,00% 1 224,29

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 054,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 037 - Více práce

Strana 17 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 15.02.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 829,94

D 0031 Zdi pozemních staveb 4 096,55
1 K 310239211.ZP Zazdívka otvorů pl přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,8582400 4 773,20 4 096,55

PP Zazdívka otvorů pl přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

VV " D.1.1.1 Bourací práce, Půdorys 1.NP

VV " místnost 113

VV 2,235*0,15*2,56 0,8582400

D 0096 Bourání konstrukcí 679,73
2 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,7216000 118,80 679,73

PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

VV A5_1 2,235*2,56 5,7216000

D 099. Přesun hmot HSV 1 053,66
3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,7495300 102,60 76,90

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

4 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 6,7457700 3,20 21,59

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 0,74953*9 'Přepočtené koeficientem množství 6,7457700

5 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 0,7495300 270,00 202,37

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,7495300 540,00 404,75

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

7 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,6113460 216,00 348,05

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

ZML 037 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

Strana 18 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 381,67

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 381,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 381,67 21,00% 2 180,15

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 561,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 038 - Více práce

Strana 19 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 381,67

D 001. Zemní práce 10 381,67
1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 8,1569390 631,70 5 152,74

PP Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

VV "Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.

VV "č.m.: 119 

VV 6,414*5,775*0,215 7,9637830

VV 0,55*1,1*0,215 0,1300750

VV 0,55*1,188*0,215 0,1404810

VV -0,6*0,6*0,215 -0,0774000

VV "=

VV Součet 8,1569390

2 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 8,1569390 76,90 627,27

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

VV "Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.

VV "č.m.: 119 

VV 6,414*5,775*0,215 7,9637830

VV 0,55*1,1*0,215 0,1300750

VV 0,55*1,188*0,215 0,1404810

VV -0,6*0,6*0,215 -0,0774000

VV "=

VV Součet 8,1569390

3 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 73,4124510 13,00 954,36

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

VV "Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.

VV "č.m.: 119 

VV 6,414*5,775*0,215 7,9637830

VV 0,55*1,1*0,215 0,1300750

VV 0,55*1,188*0,215 0,1404810

VV -0,6*0,6*0,215 -0,0774000

VV "=

VV Součet 8,1569390

VV 8,156939*9 'Přepočtené koeficientem množství 73,4124510

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,1569390 184,70 1 506,59

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV "Vybourání nevhodného podlaží podlah 1.N.P.

VV "č.m.: 119 

VV 6,414*5,775*0,215 7,9637830

VV 0,55*1,1*0,215 0,1300750

VV 0,55*1,188*0,215 0,1404810

VV -0,6*0,6*0,215 -0,0774000

VV "=

VV Součet 8,1569390

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 14,6824900 145,80 2 140,71

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 038 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 20 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 101 702,93

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 101 702,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 101 702,93 21,00% 21 357,62

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 060,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 042 - Více práce

Strana 21 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 702,93

D HSV Práce a dodávky HSV 80 647,98

D 2 Zakládání 34 740,00

1 K 273362222 Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 32 mm kus 180,0000000 193,00 34 740,00 CS ÚRS 2020 02

PP Spoje nosné betonářské výztuže se zaručenou nebo dobrou svařitelností  tupé, prutů průměru přes 12 do 32 mm

VV " Bourací práce - Půdorys 2.NP

VV "počet svarů (10*4 + 5) *4 = 180ks

VV 45*4 180,0000000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 908,48

2 K 342321510 Stěny výplňové ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,6771250 3 190,00 8 540,03 CS ÚRS 2020 02

PP Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky tř. C 20/25

VV 1,45*2,55*0,15*2 1,1092500

VV 1,55*2,55*0,15 0,5928750

VV 1,85*2,55*0,15 0,7076250

VV 1,55*1,15*0,15 0,2673750

VV Součet 2,6771250

3 K 342361821
Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
t 0,1670850 44 100,00 7 368,45 CS ÚRS 2020 02

PP
Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500

VV "počet děr 10*4 + 5 = 45ks

VV "D-prutu 55 + 4*45= 235cm

VV "45*2,35 = 105,75m

VV " hmotnost ocele 1,58kg/m

VV 105,75*1,58/1000 0,1670850

4 K MTS 002 Příplatek za pracnost při betonáži kpl 1,0000000 25 000,00 25 000,00

PP Příplatek za pracnost při betonáži - pracnost; betonpumpa; stížené podmínky

P

Poznámka k položce:

Zhoršené pracovní podmínky: 

Nemožnost betonovat v jednom zátahu, ale pouze na etapy. Nucené prostoje čerpací soustavy pro beton + mixu. 

Betonování ve stísněných prostorech - doprava bet. směsi skrz vysekané kapsy. Hutnění v omezením prostoru.

Ztížená manipulace s potrubím pro dopravu směsi - ve výškách.

Nutný větší počet pracovníku pro manipulaci z betonovou směsí.

Zvýšená pracnost s výztuží.

A.1.1.03 - Nové konstrukce a sanace

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 042 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 22 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 999,50

5 K 977131116 Vrty příklepovými vrtáky D do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 24,7500000 202,00 4 999,50 CS ÚRS 2020 02

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm

VV " Bourací práce - Půdorys 2.NP

VV "počet děr 10*4 + 5 = 45ks

VV "D vrtu = 50cm

VV 45*0,5 22,5000000

VV 22,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,7500000

D 0094 Lešení a stavební výtahy 19 594,44
6 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 225,1200000 51,10 11 503,63 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 

0,9 m, výšky do 10 m

VV "Sál" 13,4*6,8 91,1200000

VV "Venku" 13,4*10,0 134,0000000

VV Součet 225,1200000

7 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 225,1200000 2,34 526,78 CS ÚRS 2020 02

PP
Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV "Sál" 13,4*6,8 91,1200000

VV "Venku" 13,4*10,0 134,0000000

VV Součet 225,1200000

8 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 225,1200000 33,60 7 564,03 CS ÚRS 2020 02

PP
Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 

0,9 m, výšky do 10 m

VV "Sál" 13,4*6,8 91,1200000

VV "Venku" 13,4*10,0 134,0000000

VV Součet 225,1200000

D 099. Přesun hmot HSV 1 460,51
9 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 6,7616050 216,00 1 460,51

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 23 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 66 511,36

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 66 511,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 66 511,36 21,00% 13 967,39

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 478,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 044 - Více práce

Strana 24 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Česká Lípa; Panská 219 Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 511,36

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 38 467,44
1 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 647,6000000 59,40 38 467,44

PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

VV "Osekání omítek pod Truhlářském obložení stěn

VV " č.m.: 101 Chodba;  34,64

VV " č.m.: 101 Schodiště;  12,45

VV " č.m.: 215 Šatna;  16,24

VV " č.m.: 209 Chodba ;  8,33

VV " č.m.: 209 Schodiště;  19,2

VV " č.m.: 208 Sál ;  63,6

VV " č.m.: 202 Předsálí - Schodiště;  5,6

VV " č.m.: 303 Sklad ;  9,4

VV " č.m.: 310 Chodba ;  4,19

VV " č.m.: 310 Schodiště ;  4,1

VV " č.m.: 301 Schodiště ;  3,18

VV "180,93; výměra položky"180.93 180,9300000

VV "Osekání omítek pod Koženkovým obkladem

VV " č.m.: 208 Sál ;  255,39

VV "255,39; výměra položky"255.39 255,3900000

VV "Osekání omítek pod Laminátovým obkladem

VV " č.m.: 117 Orchestřiště;  64,91

VV " č.m.: 211 Salonek;  35,38

VV " č.m.: 301 Chodba ;  5,78

VV "106,07; výměra položky"106.07 106,0700000

VV "Osekání omítek pod Akustickým obkladem

VV " č.m.: 308 Zvukař ;  30,52

VV "30,52; výměra položky"30.52 30,5200000

VV "Osekání omítek pod Čalouněným obkladem

VV " č.m.: 211 Salonek;  74,69

VV "74,69; výměra položky"74.69 74,6900000

VV Součet 647,6000000

D 099. Přesun hmot HSV 28 043,92
2 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 29,7896000 102,60 3 056,41

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

3 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v 

jednotkové ceně
t 268,1064000 3,20 857,94

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 29,7896*9 'Přepočtené koeficientem množství 268,1064000

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 29,7896000 270,00 8 043,19

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 29,7896000 540,00 16 086,38

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

A.1.1.02 - Bourané konstrukce

A.1.1 - Architektonicko stavební řešení

ZML 044 - Více práce

 REKO Jiráskovo Divadlo Česká Lípa

Strana 25 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 27 580,54

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 580,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 580,54 21,00% 5 791,91

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 372,45

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 045 - Bourání klenby m.č. 120

Strana 26 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 580,54

HSV - Práce a dodávky HSV 5 331,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 331,00

099. - Přesun hmot HSV 11 850,34

PSV - Práce a dodávky PSV 10 399,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 399,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 580,54

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 045 - Bourání klenby m.č. 120

Strana 28 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 580,54

D HSV Práce a dodávky HSV 5 331,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 331,00

1 K 963031432 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 12,00000 139,00 1 668,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání cihelných kleneb  na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV Nová položka dle ÚRS

VV "m.č.140:" 12 12,00000

2 K 965083131 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm m3 6,60000 555,00 3 663,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

VV Nová položka dle ÚRS

VV "m.č.140:" 12*0,55 6,60000

D 099. Přesun hmot HSV 11 850,34
12 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 12,58800 102,60 1 291,53

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

13 K 997006519.ZC
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna 

v jednotkové ceně
t 113,29200 3,20 362,53

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km vzdálenost skládky budezohledněna v jednotkové ceně

VV 12,588*9 'Přepočtené koeficientem množství 113,29200

14 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 12,58800 270,00 3 398,76

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,58800 540,00 6 797,52

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 10 399,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 399,20

7 K 763131521.ZP SDK podhled REI 30 vč. nosné konstrukce m2 12,00000 820,70 9 848,40

PP
Podhled ze sádrokartonových desek  jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 

standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30

VV "m.č.140:" 12 12,00000

8 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 12,00000 45,90 550,80 CS ÚRS 2021 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 045 - Bourání klenby m.č. 120

Strana 29 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 363,61

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 11 363,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 363,61 21,00% 2 386,36

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 749,97

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 046 - Bourání podezdívky a šachty VZT

Strana 30 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 11 363,61

HSV - Práce a dodávky HSV 11 363,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 833,97

    997 - Přesun sutě 7 529,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 363,61

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 046 - Bourání podezdívky a šachty VZT

Strana 32 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 363,61

D HSV Práce a dodávky HSV 11 363,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 833,97

1 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 3,41763 313,20 1 070,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu přes 1 m3

VV "m.č. 124 :"0,3*0,15*(2*(5,622+3,365)+0,49+4*0,6-1,12-1,24) 0,83268

VV "m.č. 125 :"0,3*0,15*(2*(5,372+4,45)+4*0,6) 0,99198

VV "m.č. 110 :"0,3*0,15*9,266 0,41697

VV "m.č. 110 - VZT šachta :"(1+0,6)*0,15*2,4 0,57600

VV "vedle m.č. 302 - VZT šachta :"(1+1)*0,15*2 0,60000

VV Součet 3,41763

2 K 964052111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 m3 0,37500 4 670,00 1 751,25 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu  bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2

VV 0,3*0,5*2,5 0,37500

3 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,34200 2 960,00 1 012,32 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2

VV 1,9*1,0*0,18 0,34200

D 997 Přesun sutě 7 529,64

9 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 8,48129 270,00 2 289,95 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 

m

5 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 7,80413 102,60 800,70 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

6 K 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 70,23721 3,20 224,76

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 7,804134*9 'Přepočtené koeficientem množství 70,23721

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,80413 540,00 4 214,23 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 046 - Bourání podezdívky a šachty VZT

Strana 33 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 453 069,95

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 453 069,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 453 069,95 21,00% 95 144,69

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 548 214,64

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 047 - Podchytávky

Strana 34 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 453 069,95

HSV - Práce a dodávky HSV 453 069,95

    1 - Zemní práce 54 885,48

    2 - Zakládání 1 167,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 204 164,23

    0097 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 170 046,45

    998 - Přesun hmot 22 806,79

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 453 069,95

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 047 - Podchytávky

Strana 36 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 453 069,95

D HSV Práce a dodávky HSV 453 069,95

D 1 Zemní práce 54 885,48

13 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 42,68785 631,70 26 965,91

PP Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

VV " D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení, D.1.2b-02 Základy - sekce "C"

VV (0,5*1,555+0,20*0,50+0,16*0,5)*17,73 16,97648

VV (0,5*1,555+0,20*0,50)*8,63 7,57283

VV (0,20*0,5+0,16*0,50)*18,50 3,33000

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, schodiště, m.č. 102.1 a 105.1

VV 0,40*0,87*(0,55+6,432+0,21+0,952+0,55+0,21+0,21+0,67+0,20+3,613+0,391+0,21+1,8+0,4) 5,70650

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 142

VV 0,50*0,60*(6,414+0,50+2,278+0,90+0,70+1,474+1,70) 4,18980

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 141

VV 0,50*0,70*0,60+0,50*0,35*1,9+0,5*0,3*1,35 0,74500

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 105

VV "Základová patka:"1,00*1,00*0,30 0,30000

VV "Podchytávky"

VV 0,40*0,77*3,84 1,18272

VV 0,40*0,635*10,569 2,68453

VV Součet 42,68785

2 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 42,68785 76,90 3 282,70

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

3 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 426,87850 13,00 5 549,42

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

VV 42,68785*10 426,87850

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 42,68785 184,70 7 884,45

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

5 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 76,83813 145,80 11 203,00

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 42,68785*1,8 76,83813

D 2 Zakládání 1 167,00

6 K 275311127 Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30 m3 0,30000 3 890,00 1 167,00 CS ÚRS 2021 01

PP Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 105

VV 1,00*1,00*0,30 0,30000

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 047 - Podchytávky

Strana 37 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 204 164,23

7 K 312311961 Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30 m3 42,62941 3 100,40 132 168,22 CS ÚRS 2021 01

PP Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30

VV " D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení, D.1.2b-02 Základy - sekce "C"

VV (0,5*1,555+0,20*0,5+0,16*0,5)*17,73 16,97648

VV (0,5*1,555+0,20*0,5)*8,63 7,57283

VV (0,20*0,5+0,16*0,5)*18,50 3,33000

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, schodiště, m.č. 102.1 a 105.1

VV 0,4*0,87*(0,55+6,432+0,21+0,952+0,55+0,21+0,21+0,67+0,20+3,613+0,391+0,21+1,8+0,4) 5,70650

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 142 podchytávka

VV 0,5*0,6*(6,414+0,5+2,278+0,9+0,7+1,474+1,7) 4,18980

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 142 přibetonávka

VV 0,1*0,6*(2,242-1,7+1,188+1,196+1,10) 0,24156

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 141

VV 0,5*0,7*0,6+0,5*0,35*1,9+0,5*0,3*1,35 0,74500

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 105

VV 0,40*0,77*3,84 1,18272

VV 0,40*0,635*10,569 2,68453

VV Součet 42,62941

8 K 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 70,48758 864,00 60 901,26 CS ÚRS 2021 01

PP Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné zřízení

VV " D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení, D.1.2b-02 Základy - sekce "C"

VV 1,3*(17,73+8,63) 34,26800

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, schodiště, m.č. 102.1 a 105.1

VV 0,87*(0,55+6,432+0,21+0,952+0,55+0,21+0,21+0,67+0,20+3,613+0,391+0,21+1,8+0,4) 14,26626

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 142

VV 0,6*(6,414+0,5+2,278+0,9+0,7+1,474+1,7) 8,37960

VV 0,6*(2,242-1,7+1,188+1,196+1,1) 2,41560

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 141

VV 0,7*0,6+0,35*1,9+0,3*1,35 1,49000

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 105

VV 0,635*10,569 6,71132

VV 0,77*3,84 2,95680

VV Součet 70,48758

9 K 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 70,48758 157,40 11 094,75 CS ÚRS 2021 01

PP Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné odstranění

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 170 046,45

10 K 975022351.ZP
Podchycení nadzákladového zdiva metodou per parte po části délky max 1000 mm / podchycení budeprobíhat 

na celou tloušťku nosné stěny, nebo částečně a to max 500
m 74,98300 2 267,80 170 046,45

PP mm - při velmi tlustých stěnách

VV " D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení, D.1.2b-02 Základy - sekce "C"

VV 17,73+8,63 26,36000

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, schodiště, m.č. 102.1 a 105.1

VV (0,55+6,432+0,21+0,952+0,55+0,21+0,21+0,67+0,20+3,613+0,391+0,21+1,8+0,4) 16,39800

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 142

VV (6,414+0,5+2,278+0,9+0,7+1,474+1,7) 13,96600

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 141

VV 0,6+1,9+1,35 3,85000

VV "D.1.1 Arch-stavební, 1.NP, m.č. 105

VV 10,569+3,84 14,40900

VV Součet 74,98300

D 998 Přesun hmot 22 806,79

11 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 105,58698 216,00 22 806,79 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 38 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 152 096,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 152 096,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 152 096,53 21,00% 31 940,27

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 036,80

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 39 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 40 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 152 096,53

HSV - Práce a dodávky HSV 152 096,53

    1 - Zemní práce 20 130,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 561,88

    997 - Přesun sutě 5 486,47

    0031 - Zdi pozemních staveb 73 567,61

    0097 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18 822,74

    P21 - ZDVOJENÁ PODLAHA INSTALAČNÍHO KANÁLU 9 912,36

    4 - Vodorovné konstrukce 13 879,97

    998 - Přesun hmot 7 734,54

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 152 096,53

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 41 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 096,53

D HSV Práce a dodávky HSV 152 096,53

D 1 Zemní práce 20 130,96

26 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 15,65710 631,70 9 890,59

PP Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV "Podchycení zdí tl.500mm:" (1,8+0,9+0,5)*0,5*0,70 1,12000

VV "Podchycení zdí tl.150mm:" (2,8+1,9+0,9)*0,15*0,70 0,58800

VV "VZT kanál:" (1,8*0,9+1,9*0,9)*0,715 2,38095

VV " 1.NP, hlubší podchytávky

VV "m.č. 113:" 0,5*0,45*33,49 7,53525

VV "m.č. 141:" 0,5*0,45*(2*8,370+1,184) 4,03290

VV Součet 15,65710

27 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 15,65710 76,90 1 204,03

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

28 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 156,57100 13,00 2 035,42

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

VV 15,6571*10 156,57100

29 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,65710 184,70 2 891,87

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

30 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 28,18278 145,80 4 109,05

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 15,65710*1,8 28,18278

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 561,88

6 K 965042231 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 m3 0,86550 2 960,00 2 561,88 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135

VV "Podchycení zdí tl.500mm:" (1,8+0,9+0,5)*0,5*0,15 0,24000

VV "Podchycení zdí tl.150mm:" (2,8+1,9+0,9)*0,15*0,15 0,12600

VV "VZT kanál:" (1,8*0,9+1,9*0,9)*0,15 0,49950

VV Součet 0,86550

D 997 Přesun sutě 5 486,47

7 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 1,90410 102,60 195,36 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

8 K 997006519.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 17,13690 3,20 54,84

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 048 - VZT kanály

Strana 42 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 1,9041*9 'Přepočtené koeficientem množství 17,13690

9 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 1,90410 2 210,00 4 208,06 CS ÚRS 2021 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,90410 540,00 1 028,21 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

D 0031 Zdi pozemních staveb 73 567,61

11 K 312311961 Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30 m3 13,64215 3 100,40 42 296,12

PP Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 25/30

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV " šířku 900 mm a hloubka 865 mm

VV " Pro VZT kanál

VV " Podchycení zdí tl. 500mm:" (1,8+0,9+0,5)*0,5*0,85 1,36000

VV " Podchycení zdí tl. 150mm:" (2,8+1,9+0,9)*0,15*0,85 0,71400

VV " 1.NP, hlubší podchytávky

VV "m.č. 113:" 0,5*0,45*33,49 7,53525

VV "m.č. 141:" 0,5*0,45*(2*8,370+1,184) 4,03290

VV Součet 13,64215

12 K 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 30,61630 864,00 26 452,48

PP Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV (1,8+0,9+0,5)*0,85 2,72000

VV (2,8+1,9+0,9)*0,85 4,76000

VV " 1.NP, hlubší podchytávky

VV "m.č. 113:" 0,45*33,49 15,07050

VV "m.č. 141:" 0,45*(2*8,370+1,184) 8,06580

VV Součet 30,61630

13 K 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 30,61630 157,40 4 819,01

PP Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 18 822,74

14 K 975022351.ZP
Podchycení nadzákladového zdiva metodou per parte po části délky max 1000 mm / podchycení budeprobíhat 

na celou tloušťku nosné stěny, nebo částečně a to max 500
m 8,30000 2 267,80 18 822,74

PP mm - při velmi tlustých stěnách

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV 1,8+0,9+2,8+1,9+0,9 8,30000

VV Součet 8,30000

D P21 ZDVOJENÁ PODLAHA INSTALAČNÍHO KANÁLU 9 912,36

15 K XAH.014.1 Zdvojená podlaha instalačního kanálu bez nášlapné vrstvy m2 3,33000 1 950,00 6 493,50

PP Zdvojená podlaha instalačního kanálu vč. nášlapné vrstvy

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV "výpočet j.c. z rozpočtu: 2050,7-647,9-647,9-46,7-453,6=254,6 kč/m2

VV  1,8*0,9+1,9*0,9 3,33000

16 K 711141559.ZP1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP m2 10,50950 95,20 1 000,50

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV 3,33 3,33000

VV " na stěnách

VV 8,3*0,865 7,17950

VV Součet 10,50950

17 K 62832134.ZP_01 natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu vyztužený skleněnou tkaninou tl. 4,6 mm m2 10,50950 94,00 987,89

PP natavitelný pás z SBS modifikovaného asfaltu vyztužený skleněnou tkaninou tl. 4,6 mm

VV 9,01716001716002*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 10,50950

Strana 43 z 52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K
711111002.ZP_0

1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné emulzí asfaltovou m2 10,50950 11,80 124,01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné emulzí asfaltovou

19 K 11163153_01 emulze asfaltová penetrační litr 4,20380 41,60 174,88

PP emulze asfaltová penetrační

VV " 0,4 Kg/m2

VV 10,5095*0,4 4,20380

21 K 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari t 0,04109 27 537,50 1 131,58

PP Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV " 8/100-8/100 - 7,9 kg/m2

VV " 6/100-6/100 - 4,44 kg/m2

VV  (1,8*0,9+1,9*0,9)*(7,9+4,44)/1000 0,04109

D 4 Vodorovné konstrukce 13 879,97

23 K 451315127 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 25/30 tl do 150 mm m2 27,95000 496,60 13 879,97 CS ÚRS 2021 01

PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého  tloušťky do 150 mm, z betonu C 25/30

VV "Zvodnění podkladu - viz zápis geologa 1.3.2021

VV " Potrubí pod podlahou 1.NP, m.č. 135 - navýšení délky kanálu

VV  1,8*0,9+1,9*0,9 3,33000

VV "č.m. 135 (141):" 24,62 24,62000

VV Součet 27,95000

D 998 Přesun hmot 7 734,54

24 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 35,80806 216,00 7 734,54 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Strana 44 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 976,25

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 976,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 976,25 21,00% 4 615,01

snížená 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 591,26

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 049 - Bourání ŽB trámů

Strana 45 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 46 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 976,25

HSV - Práce a dodávky HSV 21 976,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 407,93

    997 - Přesun sutě 6 568,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 976,25

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 049 - Bourání ŽB trámů

Strana 47 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 976,25

D HSV Práce a dodávky HSV 21 976,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 407,93

1 K 964051111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 m3 2,90716 5 300,00 15 407,93 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu  bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2

VV 0,25*0,135*11,581*6 2,34515

VV 0,25*0,135*8,326*2 0,56201

VV Součet 2,90716

D 997 Přesun sutě 6 568,32

8 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 6,97718 270,00 1 883,84 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 

m

3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 6,97718 102,60 715,86 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

4 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 62,79462 3,20 200,94 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 6,97718*9 62,79462

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,97718 540,00 3 767,68 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 049 - Bourání ŽB trámů

Strana 48 z 52



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa DIČ: CZ00260428 Obec

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ: 26920522

Adam Rujbr Architects s.r.o. DIČ: CZ26920522

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 40 778,88

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 40 778,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 778,88 21,00% 8 563,56

snížená 0,00 0,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 0,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 342,44

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 050 - Podlaha m.č.122

Strana 49 z 52



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 50 z 52



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 40 778,88

HSV - Práce a dodávky HSV 40 778,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 354,70

    997 - Přesun sutě 20 236,52

    001. - Zemní práce 4 187,66

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 778,88

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 050 - Podlaha m.č.122

Strana 51 z 52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Panská 219, Česká Lípa Datum: 12.07.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:
Adam Rujbr 

Architects s.r.o.

Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 778,88

D HSV Práce a dodávky HSV 40 778,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 354,70

1 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2 m3 9,77100 1 673,80 16 354,70

PP Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4m2

VV 65,14*0,15 9,77100

D 997 Přesun sutě 20 236,52

12 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace t 21,49620 270,00 5 803,97

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace

3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 21,49620 102,60 2 205,51

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km

4 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 193,46580 3,20 619,09 CS ÚRS 2021 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 21,49620*9 193,46580

5 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 21,49620 540,00 11 607,95

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 001. Zemní práce 4 187,66

6 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 3,25700 631,70 2 057,45

PP Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

VV 65,14*0,05 3,25700

7 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,25700 76,90 250,46

PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m

8 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 32,57000 13,00 423,41

PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,25700 184,70 601,57

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

10 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 5,86260 145,80 854,77

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV 3,257*1,8 5,86260

Jiráskovo divadlo v České Lípě ZL 45-50

ZL 050 - Podlaha m.č.122

Strana 52 z 52



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ -786 308,25 -165 124,73 -951 432,98

Méněpráce celkem -786 308,25 -165 124,73 -951 432,98

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 678 014,42 142 383,03 820 397,45

Vícepráce celkem 678 014,42 142 383,03 820 397,45

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ -9 931,70 -2 085,66 -12 017,36

Méněpráce celkem -9 931,70 -2 085,66 -12 017,36

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 349 971,73 73 494,06 423 465,79

Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ 643 883,11 135 215,45 779 098,56

Vícepráce celkem 993 854,84 208 709,52 1 202 564,36

Původní cena díla dle SoD 132 923 004,28 27 913 830,90 160 836 835,18

Cena díla dle Dodatku č.1 132 814 710,45 27 891 089,19 160 705 799,64

Cena díla dle Dodatku č.2 133 798 633,59 28 097 713,05 161 896 346,64

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 -108 293,83 -22 741,70 -131 035,53

Změna ceny díla dle Dodatku č.2 983 923,14 206 623,86 1 190 547,00

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 359 903,43 75 579,72 435 483,15 0,27%

Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ 2 108 205,78 442 723,21 2 550 928,99 1,59%

Celková změna ceny díla 2 468 109,21 518 302,93 2 986 412,14 1,86%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Příloha č. 3 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo

Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Stavba: Rekonstrukce Jiráskova divadla v České Lípě, Panská 219 – stavební práce a dodávka vybavení interiéru

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

Dodatek č.1

Dodatek č.2


